
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38,160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

Darina Miklovičová

Pražská 2636, 27601 Mělník

IČO 87284924

DIČ CZ7757160895

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2021 příkazní smlouvu, jejímž předmětem byl PR servis pro 
DSH. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele 
díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1 V případe jakýchkoli zmén smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 30. 12. 2021
>

V Praze 25.5.2023

Objednatel



Příkazní smlouva

Níže uvedené dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění,

Příkazce

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 38, 160 00 Praha 6
IČO 00064360
a
Příkazník
Darina Miklovičová
Pražská 2636, 276 01 Mělník
IČO 87284924
DIČ CZ7757160895

na základě vzájemného konsenzu tuto

příkazní smlouvu:

ČI. I.
•AJ»' > #

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje pro příkazce obstarat tuto záležitost:

PR servis pro Divadlo S + H

- Vytváření a pravidelné měsíční rozesílání tiskových zpráv do širokého mediálního 
adresáře

Průběžná komunikace s novináři

Sjednávání PR v rámci možných článku a rozhovorů v časopisech a novinách

- Sjednávání PR v rámci možných TV pořadů jako jsou např. Dobré ráno s ČT, 
Události v kultuře ČT Art, Top Star TV Prima atd

- Sjednávání PR v rámci možných rozhlasových pořadu - rozhovory, promo soutěže

- Orqanizování tiskových dnů a tiskových konferencí u příležitosti premiér či výročí (2 
- 3 za rok 2022)



- Vedení jednání o případných mediálních partnerstvích na sezónu či na jednotlivá 
nová představení

- Provázáni PR kampaní na sociální šitě

- Koordinace PR Divadla S+H s vydavatelstvími a nakladatelstvími při vydávání knih, 
CD atp.

- Oslovování regionálních médií v rámci případných turné Divadla S+H - např. 
vytipování rádií podle měst, kde se bude konat představení - možnost rozhovorů 
promo soutěží atp.

ČI. II.

Povinnosti příkazníka

Příkazník je povinen záležitost uvedenou v čl. 1 této smlouvy obstarat osobně. Příkazník 
nesmí svěřit provedení příkazu jinému ani si ustanovit náhradníka.

Příkazník je povinen plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností, přičemž se 
zavazuje použit každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, 
jakož i takového, který se shoduje s vůlí příkazce.

Příkazník je povinen se při obstarávání uvedené záležitosti řídit podle pokynů příkazce; od 
těchto pokynů se může odchýlit pouze, pokud je to nezbytné v zájmu příkazce a není 
možno včas obdržet jeho souhlas.

Příkazník je povinen upozornit příkazce» na každý jeho zřejmě nesprávný pokyn a takový 
pokyn splnit jen tehdy, když na něm příkazce i přes předchozí upozorněni bude trvat.

Příkazník se při své činnosti bude řídit ustanoveními Nařízení EÚ na Ochranu osobních 
údajů GDRP. r

Čl. III.

Povinnosti příkazce

Příkazce je povinen na žádost příkazníka kdykoli v rozumné době poskytnout doplňující 
nebo upřesňující pokyny pro činnost příkazníka, pokud je jich nezbytně třeba k obstarání 
záležitosti uvedené v čl. 1 této smlouvy.

Čl. IV

Odměna

Příkazce se zavazuje za obstarávání záležitostí sjednaných v této smlouvě zaplatit 




